Relación provisional de admitidos y excluidos a la III edición del Premio Consejo Social de la Universidad de Murcia a la Excelencia Académica, curso académico 2022/2023.

Vistas las solicitudes presentadas para la participación en la convocatoria de la III edición del Premio Consejo Social de la Universidad de Murcia a la Excelencia Académica, curso académico 2022/2023, tal como indica la base sexta de la convocatoria, se hace pública la relación provisional de solicitudes admitidas a dicha convocatoria:

Rama de Artes y Humanidades	
Elena Cantero Ros	
Irene Barba Ros	
Irene Hernández Bravo	
María Isabel San Nicolás Martínez	
Mario Mateos López	
Noelia Martínez Alcaraz	
Rama de Ciencias de la Salud	
Andrea Cascales Martínez	
Conrado Sánchez García	
Eva Llamas Amor	
Ibtissam Oujelloul Ghouzali	
Isabel Rodríguez Lorente	
María José Sánchez Roca	
Rama de Ciencias Sociales y Jurídicas	
Andrea Ataz Campillo	
Alejandro Ortega Gomariz	
Amparo García Fernández	
Cristina Martínez González	
Cristino Abril De Maya	*
Inés Paterna Moya	
Isabel María Valero Clares	
Isidro Muñoz Gil	
Iván Torres Sánchez	
Jorge Guillén Serna	
Laura Martínez Murcia	
Laura Méndez García	
Lucía Abril Elvira	





Avda. Teniente Flomesta, 5, Edif. Convalecencia. 30071 Murcia Tlf. 868 88 35 03 – 81 90 – csocial@um.es – www.um.es/web/conseio-social/



María del Carmen Cárceles Fernández	
María Meroño García	
María Pujante Sáez	
María Salas Lajarín	
Marta Ros Gómez	
Miriam Hernández Vera	
Pablo Martínez Martínez	
Pablo Sánchez Guiard	
Patricia Villa Hernández	
Paula Riquelme Mira	
Rocío López Ruiz	
Rama de Ciencias	
Blas Rocamora Rivera	
Clemente Moya Díaz-Jiménez	
Enrique Reñé Sánchez	
Francisco Unai Caja López	
María del Mar Cánovas Lorenzo	
Rama de Ingeniería y Arquitectura	
David Aguirre Escarabajal	

(*) Requerida documentación justificativa.

Se establece un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación en el TOUM, para la presentación de alegaciones, en su caso.

Murcia, 5 de junio de 2024.—El Presidente de la Comisión Académica del Consejo Social y Presidente del Consejo Social, Juan Antonio Campillo Paredes.



